Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

- (1) Εὐαγγελίου ποιήσαντες πᾶσι, etc.
 (2) Ἀνάπαυσιν.
 (3) Τὸν Θεόν.
 (4) Ὄρη.
 (5) Πεπιστευκότων ἔθνῶν.

- (6) Αὐτός pro ἄρτος.
 (7) Τὸ πλῆρες, etc., χορτασθήσονται τῆς χάρι-
 τός σου.
 (8) Λευκαίνων.

38. Erodii domus dux est eorum.
 39. Montes excelsi cervis :
 40. Petra refugium leporibus.
 41. Fecit lunam in tempora :
 42. Sol cognovit occasum suum.
 43. Posuisti tenebras et facta est nox :
 44. In ipsa pertransibunt omnes bestiae silvae.
 45. Catuli leonum rugientes ut rapiant,
 46. Et quaerant a Deo escam sibi.
 47. Ortus est sol, et congregati sunt :
 48. Et in cubilibus suis collocabuntur.
 49. Exhibit homo ad opus suum,
 50. Et ad operationem suam usque ad vesperam.
 51. Quam magnificata sunt opera tua, Domine :

- A 38. Τοῦ ἐρωδιοῦ ἡ κατοικία ἡγείται αὐτῶν.
 39. Ὅρη τὰ ὑψηλά ταῖς ἐλάφοις·
 40. Πέτρα καταφυγὴ τοῖς λαγοῖς.
 41. Ἐποίησε σελήνην εἰς καιροῦς·
 42. Ὁ ἥλιος ἔγνω τὴν δύσιν αὐτοῦ.
 43. Ἐθου σκότος, καὶ ἐγένετο νύξ·
 44. Ἐν αὐτῇ διελεύσονται πάντα τὰ θηρία τοῦ δρυμοῦ.
 45. Σχύμνοι ὠρούμενοι τοῦ ἀρπάσαι,
 46. Καὶ ζητῆσαι παρὰ τῷ Θεῷ βρώσιν αὐτοῖς.
 47. Ἀνέτειλεν ὁ ἥλιος, καὶ συνήχθησαν·
 48. Καὶ εἰς τὰς μάνδρας αὐτῶν κοιτασθήσονται.
 49. Ἐξελεύσεται ἄνθρωπος ἐπὶ τὸ ἔργον αὐτοῦ.
 50. Καὶ ἐπὶ τὴν ἔργασίαν αὐτοῦ ἕως ἑσπέρας.
 51. Ὡς ἐμεγαλύθη τὰ ἔργα σου, Κύριε·

ATHANASII INTERPRETATIO.

38. Erodii interpretatur imperantis. In habitatione B igitur Domini imperantis merito apostoli duces sunt gentium.

39. Mandata caelestia interficientibus venenata animalia.

40. Dominus humilibus, et mansuetis, et promptis ad proficiscendum refugium est.

41, 42. Dominus locutus est de morte sua.

43. Posuisti tenebras in synagoga propter incredulitatem eorum : nocti enim per prophetam assimilasti eam.

44. In tenebris degunt Judaei non credentes illi.

45, 46. Gentes clamant ad Deum, ut rapiant ejus regnum. Catulos dixit gentes, quoniam catulus, quando natus est, intra tres dies oculos aperit, ita C etiam gentes per triduum commemorationem Domini in baptismo visum receperunt. Nam in tribus submersionibus baptismi tres noctes mortis Domini representantur, quoniam in submersione nihil videre possunt tanquam in nocte, in tribus autem emersionibus baptismi tres dies Domini exprimuntur, quoniam velut in die cuncta conspiciunt in emersione : haec catuli est interpretatio.

47. Resurrexit Dominus, et crediderunt, et venerunt ad eum in Dei Ecclesias.

48. Et in aeternis requietibus.

49. Quisque fidelium prompte seipsum tradet in divina mandata.